中国教育工会湖南科技大学委员会
关于评选“和谐家庭”的通知

各分工会：

家庭是社会的细胞，家庭和谐是社会和谐的基石，家庭建设关系着每个人的生活和幸福，家庭和谐是校园和谐的重要组成部分。为倡导“以德治家、科学建家、文明立家、学习兴家、和谐保家”等文明家庭风尚，校工会根据《湖南科技大学工会2012年工作要点》精神在全校教职工中评选“和谐家庭”竞赛活动。现将评选“和谐家庭”竞赛活动先进个人有关事项通知如下：
一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，进一步加强精神文明建设，提高家庭成员的整体素质，建设平等、和睦、文明、稳定的家庭，激励家庭成员积极投身学校的改革、建设和发展，以家庭的和谐促进校园的和谐，为创建和谐校园做出贡献。

二、竞赛条件
1、有稳定的婚姻关系；
2、有平等的家庭关系；
3、有和睦的邻里关系；
4、有健康的生活方式。
三、竞赛办法

1、以分工会为单位，按竞赛条件组织推荐。

2、和谐家庭推荐名额按分工会教职工总人数的2%进行推荐，双职工家庭在女方所在单位参与评选，男方所在单位积极配合。

3、推荐材料要求内容简明扼要，实事求是，突出主要事迹。

4、认真填报《湖南科技大学“和谐家庭”申报表》，于2012年12月12日前报校工会审批，逾期做弃权处理。

附件：《湖南科技大学“和谐家庭”竞赛活动先进个人申报表》
                         2012年11月27日
湖南科技大学“和谐家庭”申报表

	推荐姓名

	单    位

	配偶姓名

	单    位

	家庭成员

	主

要

先

进

事

迹

	分

工

会

意

见
	                                    （盖章）

                                      年  月  日

	校

工

会

意

见
	                                      （盖章）

                                       年  月  日